



УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БОРАТИН»
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
45605, село Боратин, вулиця Центральна, 15,
e-mail: boratyn.kp.i.m.l@gmail.com код ЄДРПОУ 42435703

№ _____
на № _____ від _____

Голові Боратинської сільської ради
Яручику С.О.

Звернення
щодо зміни вартості платних послуг,
що надаються Комунальним підприємством «Боратин»
с. Боратин, вул. Центральна, 15

Прошу розглянути лист щодо зміни вартості послуг, що надаються
Комунальним підприємством «Боратин» (зг.додатку) на території
Боратинської сільської ради.

Директор



Роман ІЛЬЮК



УКРАЇНА
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БОРАТИН»
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
45605, село Боратин, вулиця Центральна, 15,
e-mail: boratyn.kp.i.m.l@gmail.com код ЄДРПОУ 42435703

Вартість платних послуг

№	Вид робіт	Од. виміру	Сума, грн.
1.	Послуги трактора МТЗ-82.1 з дробілкою	год.	1501,62
2.	Послуга трактора МТЗ-82.1 за замітанням	год.	1501,62
3.	Послуга телескопічного навантажувача Маніту	год.	1503,57

Директор



Ільюк Р.І.

**Розрахунок вартості послуги трактора з дробілкою МТЗ-82.1
на 1 мото-годину КП «БОРАТИН» на 2024-2025 рік**

Дата розрахунку 01.10.2024

1501,62 грн.

Вартість 1 мото/години

№	Найменування витрат	Вартість статті витрат на 1 мот./год.	Норматив
1.	Матеріальні витрати		
	Дизпаливо 53.00грн. x 6л = 318.00 (паливо на роботу трактора з дробілкою)	318,00	351,00
	Масло моторне М-10ДМ 700.00*0.015л.=9.70	10,50	
Олива нігрол 750.00грн.x0.03л.=22.5	22,50		
2.	Витрати на оплату праці		119,32
	Заробітна плата водія 21000.00 грн. (сер зарплата тракториста) (при відпрацьованих год. за місяць 176 год.*11+160год.=2096год.) 21000/176	119,32	
3.	Нарахування на заробітну плату, 22%	26,25	26,25
4.	Амортизація трактора		3,97
	Всього собівартість робіт		500,54
5.	Адміністративні витрати, 5%		25,03
6.	Загальновиробничі витрати, 10%		50,05
7.	Навісне обладнання, 10%		50,05
	Всього		625,68
	Рентабельність, 100%		625,68
	Всього вартість 1 мото-години:		1251,35
	ПДВ		250,27
	РАЗОМ		1501,62

**Розрахунок вартості послуги телескопічного навантажувача
МАНІТУ на 1 мото-годину КП «БОРАТИН» на 2024-2025 рік**

Дата розрахунку 01.10.2024

Вартість 1 мото/години

1503,57 грн.

№	Найменування витрат	Вартість статті витрат на 1 мот./год.	Норматив
1.	Матеріальні витрати Дизпаливо 53.00грн. х 6л =318,00 Масло моторне М-10ДМ 587.20*0,015л.=8,80 Олива нігрол 445,33грн.х0,03л.=13,36 Масло трансмісійне 260.00*0,03=7,80	318,00 8,80 13,36 7,8	347,96
2.	Витрати на оплату праці Заробітна плата водія 21000.00 грн. (сер. зарплата водія навантажувача) (при відпрацьованих год. за місяць 176 год.*11+160год.=2096год.),21000/176	119,32	119,32
3.	Нарахування на заробітну плату, 22%	26,25	26,25
4.	Амортизація телескопічного навантажувача Маніту		7,66
	Всього собівартість робіт		501,19
5.	Адміністративні витрати, 5%		25,06
6.	Загальновиробничі витрати, 15%		75,18
7.	Навісне обладнання, 5%		25,06
	Всього		626,49
	Рентабельність, 100%		626,49
	Всього вартість 1 мото-години:		1252,98
	ПДВ		250,60
	РАЗОМ		1503,57

Розрахунок вартості послуги трактора з замітанням МТЗ-82.1 на 1 мото-годину КП «БОРАТИН» на 2024 рік

Дата розрахунку 01.10.2024

1501,62 грн.

№	Найменування витрат	Вартість статті витрат на 1 мот./год.	Норматив
1.	Матеріальні витрати		
	Дизпаливо 53,00грн. х 6л =318,00	318,00	351,00
	Масло моторне М-10ДМ 700,00*0,015л.=10,5	10,50	
	Олива нігрол 750,00грн.х0.03л.=22,5	22,50	
2.	Витрати на оплату праці:		
	Заробітна плата водія 21000.00 грн. (сер. зарплата тракториста) (при відпрацьованих год. за місяць 176 год *11+160год.=2096год.) 21000/176	119,32	119,32
3.	Нарахування на заробітну плату, 22%	26,25	26,25
4.	Амортизація трактора		3,97
	Всього собівартість робіт		500,54
5.	Адміністративні витрати, 5%		25,03
6.	Загальнопромислові витрати, 10%		50,05
7.	Навісне обладнання, 10%		50,05
	Всього		625,68
	Рентабельність, 100%		625,68
	Всього вартість 1 мото-години:		1251,35
	ПДВ		250,27
	РАЗОМ		1501,62